



تخلیه فرانکفورت اثر ترس انفجار بمب!
<div><span></span></div> <div>کشف یک بمب بزرگ عمل نکرده انگلیسی در محله‌ای از شهر فرانکفورت آلمان منجر به تخلیه بیش از ۷۰ هزار نفر از سکنه اطراف آن شد.</div>

به گزارش بی‌بی‌سی، این بمب که از دوران



جنگ جهانی دوم برجا مانده، احتمالاً مسترزم یکی از بزرگ‌ترین عملیات‌های خنثی‌سازی در آلمان و پس از جنگ جهانی دوم است.

این بمب ۱۴۰۰ کیلویی انگلیسی‌کده در دوران جنگ جهانی دوم به بلکباستر شهرت داشت، توانایی تخریب بسیار گسترده‌ای دارد و می‌تواند تمامی خیابانی که بر آن فرود آمده را با خاک یکسان کند.

این بمب در نزدیکی «دانشگاه گوته» شهر فرانکفورت پیدا شده و باعث تخلیه این دانشگاه، یک بیمارستان مجاور آن و همچنین بانک مرکزی شهر شده است.

هم اکنون پلیس فرانکفورت این منطقه را که در مرکز شهر واقع شده، محاصره کرده و می‌گوید خطری برای ساکنان مناطق خارج از محدوده کنترل شده وجود ندارد.

همچنین متخصصان خنثی‌سازی بمب، پس از بررسی این بمب که به نام «بلکباستر» شناخته می‌شود، گفته‌اند ۷۰ هزار نفری که فعلاً در اردوگاه‌های موقت اسکان داده شده یا به خانه اقوام رفته‌اند، ممکن است تا پایان تعطیلات آخر این هفته نتوانند به خانه‌هایشان بازگردند.

<b>ریزش ساختمانی که پنجشنبه بر اثر بارندگی شدید و سیل آسا در بمبئی ریزش کرد، شمار قربانیان این حادثه به ۳۲ نفر افزایش یافت.</b> <p>به گزارش ایسنا، تاکنون مرگ ۳۲ تن بر اثر حادثه تایید شده است.</p>	
<b>با ادامه عملیات جست‌وجو در محل ساختمانی که پنجشنبه بر اثر بارندگی شدید و سیل آسا در بمبئی ریزش کرد، شمار قربانیان این حادثه به ۳۲ نفر افزایش یافت.</b> <p>به گزارش ایسنا، تاکنون مرگ ۳۲ تن بر اثر حادثه تایید شده است.</p>	

این حادثه همچنین ۱۵ زخمی و مصدوم داشته که در بیمارستان بستری هستند و حال چند تن از آنها وخیم گزارش شده است.

به علاوه نزدیک به ۵۰ نفر از زیر آوار این ساختمان پنج طبقه زنده خارج شده‌اند.

عملیات امداد و جست‌وجو هنوز ادامه دارد، چرا که احتمال می‌رود تعدادی هنوز زیر آوار مانده باشند.

به گزارش شینهوا، این ساختمان ۱۰۰ ساله که محل زندگی ۱۱ خانواده بوده و در طبقه همکف آن یک مغازه شیرینی فروشی وجود داشته، دو روز پس از بارندگی سنگین و مداوم در بمبئی فرو ریخت.

<b>پس لرزه‌های طوفان در کارخانه مواد شیمیایی</b> <p>به گزارش ایسنا، دودی سیاه در اثر انفجار از کارخانه پتروشیمی فراسوی «ارکما» متصاعد شده است.</p>	
<b>نفوذ آب به دون یک کارخانه تولید مواد شیمیایی در تگزاس آمریکا منجر به وقوع دو انفجار شد.</b> <p>به گزارش ایسنا، دودی سیاه در اثر انفجار از کارخانه پتروشیمی فراسوی «ارکما» متصاعد شده است.</p>	



است که بر اساس اظهارات رئیس آژانس مدیریت بحران آمریکا، بسیار سعی و خطرناک است.

بنا بر گزارش دوپوله‌جه، مسئولان از مردم خواسته‌اند، خانه‌های خود را در شعاع سه کیلومتری محل حادثه تخلیه کرده و خود را به نقاط امن برسانند. همچنین امکان انفجارهای دیگر در کارخانه پتروشیمی یاد شده منتفی نیست. مسئولان از ذخایر مواد بسیار کمی و قابل‌اشتعال در این کارخانه گزارش داده‌اند. بر اساس اخبار منتشر شده، ارتفاع آب نفوذ کرده در کارخانه به ۲ متر رسیده است.

همچنین بنابر گزارش شینهوا، مقامات محلی تگزاس در تازه‌ترین گزارش‌های خود اعلام کردند بیم آن می‌رود که حدود ۴۰ نفر در این ایالت قربانی طوفان هاروی شده باشند. تگزاس از شدت طوفان هاروی کاسته شده اما شمار قربانیان هر روز بالاتر می‌رود. در شهر هیوستون نیز عملیات نجات مردم از خانه‌های میلرده همچنان ادامه دارد.
گفتنی است، با گذشت حدود یک هفته از آغاز طوفان «هاروی» در ایالت تگزاس، تلفات انسانی این طوفان به حداقل ۴۷ کشته افزایش یافته است.

<b>سخت‌ان نژادپرستانه یک افسر پلیس در مواجهه با یک راننده زن سفیدپوست جنجال آفرین شده است.</b> <p>به گزارش تسنیم، این افسر پلیس ایالت جورجیا که در سال ۲۰۱۶ یک خودرو را به دلیل سرعت جنجال آفرین شده است.</p>	
<b>اعتراف پلیس آمریکا به کشتن سیاهان!</b>	



غیرمعتاد متوقف کرده است مکالمه با راننده این خودرو که یک زن سفیدپوست است، سخنان نژادپرستانه به کار می‌برد.

بر اساس گزارش USATODAY، سخنان این مأمور پلیس که توسط دوربین‌های ترافیکی ثبت و ضبط می‌شود بعد از گذشت بیش از یک سال، از طریق رسانه‌های محلی منتشر و رسوایی بزرگی به بار آورده است.

این راننده زن که از برخورد پلیس شکوکه شده با اشاره به فیلم‌های منتشرشده از رفتار مأموران پلیس و تیراندازی پلیس آمریکا می‌گوید که در حال حاضر خیلی ترسیده است، اما افسر پلیس سخنان وی را قطع کرده و به او می‌گوید: «اما شما که سیاه پوست نیستید، به یاد داشته باشید ما فقط به سیاهان شلیکی می‌کنیم؛ بپلما ما فقط سیاهان را می‌کشیم»

سخت‌گویی پلیس این ایالت در حالی که سعی می‌کرد رفتار زشت این مأمور پلیس را به نوعی توجیه کند، به خبرنگارانی گفت که فرآیند اخراج این افسر پلیس که نامش «هرگ اوبت» است، آغاز شده است.

## ۱۱ کشته و ۳۴ مجروح در حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی

کارشناس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان داراب گفت: حادثه واژگونی دانش آموزان دختر اهل استان هرمزگان در حوالی قلعه بیابان بخش رستاق داراب فارس ۹ کشته و ۳۴ مصدوم به دنبال داشت.

سعید اجرایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، در بیمارستان داراب افزود: این حادثه ساعت ۳ و ۵۹ دقیقه صبح جمعه ۱۰ شهریورماه جاری به مرکز تماس ۱۱۵ اورژانس اعلام شد و ۱۳ خودروی امدادی اورژانس و جمعیت هلال احمر مصدومان حادثه را به بیمارستان داراب منتقل کردند. وی اظهار کرد: در این حادثه علاوه بر مالک اتوبوس، هفت دانش آموز دختر اهل استان هرمزگان و سرپرست آنها در این حادثه کشته شدند.

اجرایی با بیان این که بیشتر کشته شدگان از دانش آموزان شهرستان رودان بوده اند، گفت: حال ۱۳ مصدوم این حادثه وخیم گزارش شده است. بنا بر این گزارش، این اتوبوس حامل دانش آموزان هرمزگانی عضو تشکیلات سازمان دانش آموزی بود که با هدف شرکت در اردوی ملی فرزانشگان راهی شیراز شده بودند. این گزارش حاکی است سید محمد بطحائی وزیرآموزش و پرورش به منظور بررسی این حادثه دیروز وارد شیراز شد و ضمن دیدار و دلجوئی از خانواده جان‌باختگان و عیادت از مصدومان این حادثه به داراب سفر کرد. معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش نیز در این سفر وزیر را همراهی می‌کرد. رئیس دادگستری استان فارس دستور تشکیل پرونده و رسیدگی سریع و انجام اقدامات قانونی در

این‌باره را صادر کرد. علی‌القاصی مهر صدور مجوز حرکت در شب از سوی مسئولان را اقدام اشتباهی اعلام کرد.

**خواب آلودگی علت واژگونی خودرو**

براساس گزارش‌های اولیه پلیس راه استان فارس، خستگی و خواب آلودگی راننده علت واژگونی اتوبوس حامل دانش آموزان هرمزگانی که باعث کشته شدن دست‌کم ۹ نفر شد، بوده است.پلیس اعلام کرد ، تحقیقات بیشتری برای روشن شدن ابعاد مختلف این حادثه و دیگر علل احتمالی توسط مأموران پلیس راه ادامه دارد. مهرنوش ناصری، مظهره دلآوری، میناجمشیدی، شیدا اماتی، شیوا مبینی، فاطمه صادقی نسب و زهرا رزنگار دانش آموزان جان‌باخته این حادثه تلخ اعلام شد. بنا بر اعلام منابع محلی، خانم روحی سرپرست

### حوادث – اخبار کشور

## ۱۱ کشته و ۳۴ مجروح در حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی



دانش آموزان و همچنین حمیدرضا محبت بخش از دیگر جانباختگان حادثه واژگونی اتوبوس بودند. این حادثه ۳۴ مصدوم نیز داشت که به بیمارستان‌های شهرهای فسا و داراب منتقل شدند.حجت‌الاسلام سید محسن موسوی رئیس دادگستری شهرستان داراب گفت: راننده این اتوبوس که از نظر جسمانی، سالم است، بازداشت و پرونده قضایی برای پیگیری دقیق ابعاد مختلف این حادثه تشکیل شد. معاون سازمان دانشی آموزی کشور و گروهی از مسئولان استانی و محلی با حضور در این بیمارستان از دانش‌آموزان مصدوم عیادت و در جریان آخرین وضعیت آنها قرار گرفتند. ۱۳اتوبوس دیگر نیز حامل دانش آموزان هرمزگانی به مقصد شیراز بودند که به دنبال این حادثه، سرشنیان آنها در باشگاه فرهنگیان شهر داراب اسکان داده شدند

**کمسیون‌های عمران و آموزش مجلس**

**پیگیر حادثه واژگونی اتوبوس**

رئیس کمسیون عمران مجلس شورای اسلامی از بررسی حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان دختر هرمزگان در این کمسیون خبر داد.

محمدرضا رضایی اظهار کرد: کمسیون عمران مجلس با ورود به این حادثه دلخراش علل آن را بررسی و ضمن تاکید بر برخورد با عامل یا عاملان گزارشی به مجلس ارائه می‌کند. وی تصریح کرد: با عامل یا عاملان این حادثه دلخراش برخورد می‌شود. سید حمید میرزاده سخنگوی کمسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز از پیگیری علت سانه‌ه اتوبوس دانش‌آموزان هرمزگانی در دراب از سوی اعضای این کمسیون خبر داد و گفت: با بررسی این حادثه نتایج جمع‌بندی اطلاعات اعلام می‌شود.

**رئیس پلیس راه هشدار داد**

## شهریور پر تلفات‌ترین ماه جاده‌ها در طول سال

توصیه ما به شهروندان این است که حتما سعی کنند تا سفرهای خود را به روزهای پایانی تابستان موکول نکرده و حتما با استراحت کافی و هوشیاری بالا پشت فرمان بنشینند.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از رانندگان به خورد و خوراک خود توجه ندارند، گفت: غذاهای چرب و بدون هیچ اغماضی با آن برخورد خواهد کرد. کمسیون عمران و راه‌های کشور با توجه به گرمای تابستان اظهار داشت: شهرویر، ماه پایانی تعطیلات تابستانی است، از این رو هرچه به روزهای آخر آن نزدیک می‌شویم حجم سفرها نیز افزایش می‌یابد. از سوی دیگر گرمای هوا نیز سبب می‌شود تا راننده زودتر احساس خستگی کند، بنابراین

**کارشناس حشرات:**

## سفید بالک‌ها تا ۱۰ سال دیگر مهمان پایتخت خواهند بود

این حشره‌شاس در خصوص دیگر راه‌های از بین رفتن سفیدبالک‌ها اظهار داشت: زمستان‌های سرد و طولانی هم می‌تواند نقش مهمی در از بین رفتن سفیدبالک‌ها داشته باشد، همان‌طور که شاهدیم به دلیل سرمای زمستان گذشته ظهور سفید بالک‌ها امسال کمی به تأخیر افتاد.

نادری در تخریب پیشنهاد مطرح شده برخی از کارشناسان برای افزایش جمعیت کفشدوزک‌ها به منظور کنترل سفیدبالک‌ها، گفت: به‌عنوان یک اکولوژیست می‌گویم که شاید افزایش جمعیت کفشدوزک‌ها که از سفید بالک‌ها تغذیه می‌کنند، موجب کاهش جمعیت این حشرات شود، اما مسئله این است که در شهری مثل تهران با این وسعت رهاسازی کفشدوزک‌ها کار پیچیده‌ای است. وی با بیان اینکه سفیدبالک‌ها از آسیای جنوب شرقی همراه با درختان مرکبات به جنوب ایران منتقل شده‌اند و در حدود سال ۷۸ برای اولین بار بر روی درختان کنار خوزستان مشاهده شده‌اند، افزود: کسی نمی‌داند سفیدبالک‌ها از پنج سال گذشته چطور به تهران رسیده‌اند.

## معاون وزیر بهداشت: ۱۰۰هزار پرستار کمبود داریم

دولت یازدهم ۲ مرحله افزایش جمعیت پرستاری انجام شد و نسبت به شروع دولت ظریفیت دانشکده‌های پرستاری ۲ برابر و خدمات پرستاری به سطوح حرفه‌ای و غیرحرفه‌ای تقسیم‌بندی شد.

حود: ۱۴۰ هزار نفر بیان کرد و گفت: اگر این تعداد پرستار را با مجموع دانشجویانی که اکنون داریم، جمع کنیم باز هم حدود ۱۰۰ هزار نفر کمبود داریم.

وی افزود: این برای رفق کمبود فعلی است و هنوز بیش از ۲۰ هزار تخت بیمارستانی که در این دولت ساخته شد به مجموع کمبودها اضافه نشده است.

معاون پرستاری وزیر بهداشت و درمان بیان کرد: در

**رئیس کل محاکم عمومی و انقلاب تهران:**

## سند مالکیت برای ۶۰۰ نفر از شاکیان پرونده «نگین خودرو» صادر شد

انجام شد و مدیریتی که در روند رسیدگی در پرونده وجود داشت بیش از ۶۰۰ پرونده که در بحث الزام به تنظیم سند رسمی مطرح بود به نهاد دآوری ارجاع و خوشبختانه در این خصوص رأیی که توسط داور صادر شد مورد تایید و رضایت طرفین پرونده قرار گرفت. وی ادامه داد: نهایتاً همه شاکیانی که به دنبال الزام به تنظیم سند رسمی و به جبارتی انتقال سند خودرو بودند به منظور خود رسیده و سند مالکیت به نام این شاکیان که تعدادشان بیش از ۶۰۰ نفر بود صادر شد؛ لذا با رسیدگی مناسبی که به این پرونده‌ها انجام شد، این تعداد پرونده به نحوی که رضایت طرفین حاصل

پوریاوسی افزود: در این پرونده با پیگیری‌هایی که شپردر- خبرنگار کمیتهان:

رئیس مرکز بهداشت استان چهارمحال و بختیاری گفت: ۱۸۰ نفر از اهالی روستاهای آبرمشده و «ارجل» در شهرستان اردل بر اثر مصرف آب آشامیدنی آلوده دچار مشکلات گوارشی و اسهال شدند. عبدالمجید فداتی افزود: این تعداد برای درمان به مراکز درمانی این شهرستان انتقال یافتند.

وی اضافه کرد: از این تعداد اهالی ۱۶۹ نفر به صورت سرپایی درمان و ۱۱ نفر بستری شدند. تاجیک کرد: خروج احمدپور افزود: در روزهای اخیر و به

### حوادث – اخبار کشور

صفحه ۱۱

شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۶

۱۱ دیچه ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۷۱۲



**حوادث کوتاه‌از کشور**

**تصادف مرگبار**

مراغه – خبرنگار کمیتهان: رئیس جمعیت هلال احمر مراغه گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو سمند با یک دستگاه پژو ۲۰۶ در نزدیکی شهر جاجو در محور مراغه به هشتروند ۲ تن از سرشنیان پژو در دم فوت کردند. در این حادثه ۳ تن دیگر مجروح شدند که توسط تیم امداد و نجات هلال‌احمر به بیمارستان امیرالمومنین(ع) مراغه انتقال یافتند.

**توقیف احشام قاچاق**

زاهدان – خبرنگار کمیتهان: جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف کامیون حامل ۲۰۵ راس اسب‌های بدون مجوز دامپزشکی توسط مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی خبر داد.

سرهنگ «حمد طهری» بیان داشت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق احشام به یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و خودرو را جهت بازرسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۲۰۵ راس گوسفند قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال را کشف و یک قاچاقچی نیز در این رابطه دستگیر شد.

**غرق یک نفر در رودخانه**

رشت – خبرنگار کمیتهان: زن ۲۵ ساله اردبیلی در رودخانه سپیدرود در محدوده امامزاده هاشم شهرستان رشت غرق شد. این زن به همراه ۲ برادرزاده خردسالش هنگام شنا در رودخانه به دلیل عدم آشنایی با فن شنا دچار خفگی شدند که ۲ کودک توسط پدرشان نجات یافتند اما وی به علت خفگی جان خود را از دست داد.

جسد این زن توسط غریق نجات‌ها از آب بیرون کشیده و به پزشکی قانونی انتقال یافت.

**کشف ۳ مرغ غیربهداشتی**

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف ۳ تن مرغ غیربهداشتی در طرح نظارתי مأموران پردیس از یک سردخانه غیرمجاز خبر داد.

سرتیپ «عبدالرضا نظری» گفت: در راستای اجرای طرح‌های نظارتی بر واحدهای نگهداری و عرضه مواد غذایی در سطح شهرستان، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی با همکاری عوامل کلاتری جاجرود و کارشناسان اداره بهداشت، اقدام به سرکشی از سردخانه‌های غیرمجاز در شهرستان پردیس کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از سردخانه‌ای در بخش جاجرود، بیش از ن تن مرغ غیربهداشتی که در حال بسته‌بندی و عرضه به بازار بود کشف و پس از هماهنگی با دستگاه قضایی در راستای پیشگیری از به خطر افتادن بهداشت عمومی، اقدام به پلمب سردخانه نمودند.

**دستگیری قاچاقچیان**

کرج – مهر: جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از کشف ۶۰۴ کیلوگرم تریاک از باغی در این استان خبر داد.

سرهنگ محمدکریم بیات، گفت: درپی دریافت گزارش‌ها مبنی بر تهیه و توزیع موادخدر توسط ۲ سوداگر مرگ در یک عملیات فلاگکیرانه هر دو سوداگر مرگ دستگیر و در بازرسی از داخل باغ محل اختفای سوداگران مقدار ۶۰۴ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد.

**سقوط مرگبار**

گراگان – فارس: یک دستگاه سواری پراید پس از انحراف از مسیر اصلی به دره باقرآباد شهرستان سقوط کرد، هنوز دلایل این حادثه مشخص نشده است. احتمال می‌رود این حادثه هولناک به دلیل سرعت زیاد راننده و عدم توانایی کنترل سرعت وسیله نقلیه باشد.

منابع محلی اطلاع دادند هرسه سرنشین پراید در این حادثه جان باختند،تیم‌های هلال‌احمر و اورژانس سریعاً پس از اطلاع از این موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

**کشف در واژگونی وانت**

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه وانت مزدا در محور داراب – زرین‌دشت، سه نفر کشته شدند.

سرهنگ «حمد احمدی» ادامه داد: یک دستگاه وانت مزدا با سه سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن راننده و هر دو سرنشین دیگر خودرو بر اثر شدت جراحات وارده در دم فوت شدند.

رئیس پلیس راه شمالی استان بیان کرد: کارشناسان عدم توجه به جلو راننده را علت وقوع این حادثه اعلام کرده‌اند.

**واژگونی خودرو**

کرمانشاه – ایسنا: رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از فوت ۳ نفر بر اثر واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور تنگوار – اسداباد خبر داد.

سرهنگ محمد حیدری گفت: در این حادثه راننده در حالی که در یک پیچ معمولی جاده تلاش داشته از یک کامیون سبقت بگیرد به علت عدم رعایت سرعت مطمئنه کنترل خودرو از دستش خارج شده و از جاده منحرف می‌شود. او افزود: در این حادثه همسر، ۱۴ ساله و دختر ۸ ساله به‌علت نبستن کمربند ایمنی فوت کردند.

**گودبردی غیراصولی حادثه آفرید**

فلاورجان – فارس: گودبرداری غیراصولی در روستای لارگان فلاورجان سبب ریزش دیوار و فرو ریختن سقف یک منزل مسکونی شد. این حادثه منجر به جان باختن دو نفر از ساکنان این روستا شد و دو نفر دیگر نیز در این حادثه مصدوم شدند.

**کشف محموله قاچاق**

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی اشتهارد از کشف ۳۰ هزار لیتر نفت کوره قاچاق از یک شرکت صنعتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «مصطفی جوکار» گفت: در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه با کالای قاچاق و در پی دریافت گزارش‌های مبنی بر دیوی فرآورده‌های نفتی خارج از شبکه در یک شرکت صنعتی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان اشتهارد قرار گرفت.

وی در ادامه افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی به شرکت مذکور اعزام شده و در بازرسی از آنجا از یک تانکر فاقد کامیون کشفه مقدار ۳۰ هزار لیتر نفت کوره قاچاق به ارزش تقریبی ۱۲۵ میلیون ریال کشف کردند و در این رابطه یک نفر دستگیر شد.

**آتش‌سوزی در مراتع**

نوشهر – فارس: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بخش کجور از وقوع آتش‌سوزی در مراتع ارتفاعات کوهستانی حوزه دهستان زانورستاق خبر داد.

مجرم علی‌دیلیم صالحی تصریح کرد: آتش پس از پنج ساعت از زمان وقوع، توسط اکیمل‌های اعزامی کاملاً مهار و خاموش شد و از گسترش آن جلوگیری به عمل آمد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بخش کجور درباره علت وقوع این آتش‌سوزی بیان داشت: عامل آسانی سبب بروز این آتش‌سوزی در ارتفاعات کوهستانی شد و در این بین نقش شکارچیان در وقوع این آتش‌سوزی بسیار محتمل تراست.

ساری – فارس: رئیس هیئت نجات غریق و غواصی مازندران گفت: ۲ برادر مشهدی که به همراه خانواده به چالوس رفته بودند در دریای خزر غرق شده و جان خود را از دست دادند.

نقی کریمیان افزود: این ۲ برادر به دلیل عدم آشنایی به فنون شنا در منطقه متنوعه سواحل چالوس غرق شدند. وی به مسافران توصیه کرد: در شنا کردن در شب، شنایی دستجمعی، آموزش شنا در دریا، استفاده از وسایل بادی مانند تیوپ و قایق بادی اجتناب کنند، همچنین در ساحل چشم از فرزندان خود برندارند.